Протокол № ХХ от “ХХ” МЕСЯЦА 2016 г.

заседания/собрания

(ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ - ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА)

члена ОО «Федерация воздухоплавания России»

Присутствовали на собрании/съезде/конференции: перечень и/или указание количества участников.

Повестка дня:

Избрание представителя НАЗВАНИЕ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОО на Отчетно-выборную конференцию Общественной организации «Федерация воздухоплавания России» (дата и место проведения: г. Москва, 25 марта 2018 г.).
Результаты голосования:

Принято решение:

Наделить Фамилия Имя Отчество, члена ФВР полномочиями участника Отчетно-выборной конференции Общественной организации «Федерация воздухоплавания России» (дата и место проведения: г. Москва, 25 марта 2018 г.) как представителя ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ РЕГИОНАЛЬНОЙ ОО – члена ОО «ФВР».
Председатель заседания ________________________________(И.О.Фамилия)

Секретарь_____________________________________________(И.О.Фамилия)
М.П.